2019 年 6 月 12 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

全酒協ＰＢ酒類の拡販について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

全酒協では 3 月にＰＢ日本ワイン（マスカットベイリーＡ・甲州）及びＰＢ清酒（え

びす寿・若乃井）をリニューアルし、6 月 3 日まで特別キャンペーンを展開しました。

県連では、同キャンペーン終了後も同様の条件で、年間を通じて下記のとおり割戻し

を実施します。

各単組においては、積極的な取り組みを願います。

なお、割戻しの請求は適宜な時期を区切って県連へ請求してください。

※請求の際は、全酒協納品書写しを添付

記

商品名 ml 入数 割戻し額（税抜）

●ＰＢ日本ワイン マスカットベイリーＡ

甲州
750 12 1,247

●ＰＢ清酒 1800 6 1,709
特別純米

720 12 933

1800 6 1,372
えびす寿

720 12 631

若乃井

特別本醸造

1800 6 1,492